
 

 

1 

Nowy Tomyśl, 23-12-2021r. 
znak sprawy: ZP.271.30.2021 
 

Do wszystkich  Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu  

nr ZP.271.30.2021  
 

 INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Część II zamówienia/ Sektor 2 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.30.2021 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                            
z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021. poz. 1129 ze zm.), na zadanie pt. „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz ich 
zagospodarowanie”. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 
ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w części II zamówienia.  
 
I. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą w części II zamówienia uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych TRANS-KOM Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 290 
60-406 Poznań 
 



 

 

2 

 
Członek konsorcjum  
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o.,  
ul. Piłsudskiego 2 
64-400 Międzychód 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Wykonawca 

 
Kryterium 1 
Cena w PLN 

 
Wartość z oferty 

 
Kryterium 1 
Cena w PLN 

 – 
waga 60 % 

przyznana punktacja 

 
Kryterium 2 

dodatkowe godziny 
otwarcia PSZOK w 

soboty 
 

Wartość z oferty 

 
Kryterium 2 

dodatkowe godziny 
otwarcia PSZOK w 

soboty 
– 

waga 40 % 
przyznana punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych TRANS-KOM Sp. z 
o.o.  
ul. Dąbrowskiego 290,  
60-406 Poznań – lider konsorcjum  
 
2. Zakład Utylizacji Odpadów 
Clean City Sp. z o.o.  
Mnichy 100 
64-421 Kamionna – członek 
konsorcjum 

 
 
 
 

14 194 778,52 

 
60,00 

 
od godz. 10.00 
do godz. 16.00 

 
 

40,00 

 
 

100 

 
 
 
 
 



 

 

3 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta Wykonawcy- Lider Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych TRANS-KOM Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 290,60-406 Poznań, 
Członek konsorcjum: Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o.,  ul. Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód, spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                 
i opisanych  w rozdziale XXVII SWZ. 

 
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH  OFERTY  ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła : Anna Małecka  

 


